司公信國 

TRANSLATION 
EMPORIUM LTD.

39 East Pendei St. Vancouver, BQ. 
電話：682・2244

金馬餅店茶餐廳 

溫哥華華埠緬街四一六號 
Golden Horse Bakery & 

Res七auran七 Ltd.
415 Main St. X/encouvei B. C.

V6A 2T4 Canada Phone 683.7252

■ ・ ■ 
-—■

工
二一

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.

自匐

KlEJ廠麵旗花
Northwest Food Products Limited

355 Powell St, Van?:ouv・r, B.C. Phon・ 684-9820

Alpha College
1820 Renfrew Street 

Vancouver, B.C. 
Canada V5M 3H9 

Tel: 254-6221/2; Telex: 04-508677
'^AR^XJ

艾爾菲書院B.C.省教育部及加拿大聯邦移民部立案